｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署學字第1140074666號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部 函、衛生福利部國民健康署 函、衛生福利部國民健康署 報名簡章 (A090
30000E_1140074666_senddoc1_Attach1.pdf、A09030000E_1140074666_senddoc1_
Attach2.pdf、A09030000E_1140074666_senddoc1_Attach3.pdf)

函轉衛生福利部國民健康署辦理「114年度青少年性健康
促進增能及教材應用研習課程」，請鼓勵所屬踴躍報名參

加，並依權責核予公(差)假出席，請查照。

依教育部114年7月30日臺教綜(五)字第1140080326號函轉
衛生福利部國民健康署 114年 7月 29日國健婦字第
1140005683A號函辦理辦理。
旨揭研習課程由衛生福利部國民健康署委託財團法人杏陵

醫學基金會辦理，採實體方式於本年9月15日、22日及26
日分3區辦理，並以視訊方式優先提供離島或偏鄉地區之
學員參訓；參加對象包含各級學校護理人員或社工師、各

縣市教育局(處)暨所屬健康促進學校「性教育（含愛滋病
防治）」議題中心學校及校群或協作學校相關人員、其他

學校業務相關人員等。

本 研 習 課 程 採 線 上 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://reurl.cc/nYzbq8)，報名時間至本年9月5日（星期
五）或額滿截止，請踴躍派員報名參加，並依權責核予公

(差)假出席。

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：陳欣欣
電話：04-37061357
電子信箱：e-3248@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

衛生組 114/08/06

1140006483

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附教育部、衛生福利部國民健康署原函及其附件各1份
(如附件)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、各國立國民小學、國立臺灣戲曲學院(高職部)、臺北美國學校

副本：

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/05
19:25:02

第2頁，共2頁

衛生組 114/08/06

1140006483